2019 年 7 月 23 日
各 位

マ ネ ッ ク ス グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 執 行 役 社 長 C E O  松 本  大

（ コ ー ド 番 号  8 6 9 8  東 証 第 一 部 ）

 当社の子会社である TradeStation Group, Inc. が 2019 年 7 月 22 日（米国東部標準時間）に
米国で下記プレスリリースを発表しましたので、お知らせいたします。このプレスリリースの

参考訳（当社作成）を、別紙添付いたします。

記

TradeStation Group, Inc. プレスリリース
TradeStation Expands its Suite of Advanced Trading Offerings with FuturesPlus

（参考訳）
TradeStation 社、先物のオプション取引のための新機能 FuturesPlus を提供開始

以 上

【免責事項】
当社は、TradeStation Group, Inc. が米国において発表したプレスリリースを原文として誠実

に参考訳を作成しておりますが、その完全性、正確性を保証するものではありません。当社

は、利用者が本参考訳を利用したことに起因する一切の損失および損害について責任を負い

ません。
また、原文との間に違いがある場合には、原文が優先しますので、必要に応じて、適宜、原

文をご参照下さい。

原文 URL：https://www.tradestation.com/press-and-news/tradestation-launches-futuresplus/

（報道関係者のお問い合わせ先）

マネックスグループ株式会社 コーポレートコミュニケーション室 加藤 電話 03-4323-3983

（株主・投資家のお問い合わせ先）

マネックスグループ株式会社 経営管理部 IR 担当 出本、仲野 電話 03-4323-8698

（参考訳）
TradeStation 社、先物のオプション取引のための新機能 FuturesPlus を提供開始

米国フロリダ州、プランテーション

2019 年 7 月 22 日

TradeStation 社が提供開始する FutuersPlus は、先物および先物のオプション取引のための最新

型の視覚化された分析ツールです。

本日、TradeStation Group, Inc.（以下「トレードステーショングループ」）は、Trading Technologies

International, Inc. （以下「トレーディングテクノロジーズ」）が開発した FutuesPlus の提供開

始を発表しました。FuturePlus を搭載した新しい取引プラットフォームでは、従前から提供し

ている高速で信頼感のある注文執行システムとともに、先物のオプション取引向けの強力な視

覚化された分析ツールをご利用いただけます。

先物のオプション取引上級者向けに開発された FuturePlus は、歴史ある先物仲介業者としてト

レードステーション社が提供する力強いテクノロジーです。当社のお客様は、FuturesPlus の

チャートや分析機能と、リスク管理機能、そして＄1.5 ドルの片道約定手数料による注文執行

機能を利用することができ、月額管理費用や（Non-professional 向けの）CME グループデータ

利用料も無償で米国の主要先物市場へ即時にアクセスすることができます。

トレードステーショングループ社長の John Bartlemanは次のように述べています。「我々のゴー

ルは、トレーダーの要望と目標を叶える最高のテクノロジーとサービスを提供することです。

私たちとトレーディングテクノロジーズが目指したのは、業界でも最も強力な先物のオプショ

ン取引ツールを提供することでした。私たちは、異次元の体験を生む我々の素晴らしいカスタ

マーサービス、低い手数料、そして教育コンテンツとともにこの FuturePlus を提供できること

を大変楽しみにしています。」

TradeStation Group, Inc. について

TradeStation Group は、個人投資家および機関投資家に向けて最高の取引テクノロジー・仲介

サービス・投資教育を提供しながら、オンライン証券業界を 30 年以上にわたり牽引してまい

りました。なかでも「トレードステーション」取引・分析プラットフォームは、米国の株式・

オプション・先物の主要取引市場へのアクセスを投資家に提供するだけでなく、ツールとして、

投資家独自の取引戦略を構築、テスト、最適化、監視および自動化することを可能にします。

モバイルおよびウェブアプリでも、それら「トレードステーション」プラットフォームの各機

能を実装しています。また TradeStation Group は、経験の浅い投資初心者から経験豊富な投資

家まで、幅広い層に向けた投資教育コンテンツを発信し、投資家たちの目標達成のためのサ

ポートを行っています。